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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/powerneed-skladany-panel-solarny-z-power-bankiem-pv-9w-20000mah-li-poly-2x-
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Opis produktu

e Gwarancja: Gwarancja 24 miesigce

Dane aktualne na dzien: 10-02-2026 14:44

POWERNEED SKtADANY PANEL

SOLARNY Z POWER BANKIEM PV 9W

20000MAH LI-POLY 2X USB 2A
CZARNY ES20000B

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie wyjsciowe portu USB
Czujnik zmierzchu

Moc znamionowa

Kolor produktu

Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Wodoodporny

Najlepsze zastosowania

Prad wyjsciowy portu USB
Gtebokos¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu

llos$¢ portéw USB

Moc znaminowa

227,99 zt

185,36 zt
LADPONSOLO0019
LADPONSOLO0019
5908246726669
5V

Nie

9 W

Czarny

190 mm

4209

83 mm

39 mm

Tak

Podrézowanie z plecakiem,
Kemping, Wedréwki

2A

83 mm
3709
39 mm
156 mm
2

9 W
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